
www.lg.com
Autorská práva © 2022 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

MR22GN

NÁVOD K OBSLUZE

Dálkový ovladač Magic
Před uvedením dálkového ovladače do provozu si pečlivě prostudujte tento návod a 
uschovejte jej pro budoucí potřebu.
Obsah v tomto návodu se může za účelem zlepšení funkcí produktu změnit bez 
předchozího upozornění.

www.lg.com


2

Příslušenství
•	 Dálkový ovladač Magic a alkalické baterie (AA) 
•	 Návod k obsluze

(  Zásvisí na zemi)

Instalace baterií

•	 Stiskněte horní část krytu baterie, posuňte jej dozadu a zvedněte kryt podle 
obrázku níže. 

•	 Pokud chcete provést výměnu baterií, otevřete příslušný kryt, vložte alkalické 
baterie (1,5 V typu AA) tak, aby koncovky  a  odpovídaly štítku umístěnému 
uvnitř prostoru pro baterie, poté kryt baterií zavřete. Dálkový ovladač musíte 
namířit na čidlo dálkového ovládání na televizoru.

•	 Při vyjímání baterií proveďte stejný postup v opačném pořadí. 
Nepoužívejte současně použité a nové baterie. Kryt bezpečně uzavřete.

•	 Je třeba dodržet správnou polaritu baterie. V opačném případě může dojít k jejímu 
prasknutí či vytečení, což může vést k požáru, zranění osob nebo znečištění 
životního prostředí.

Zaregistrujte / zrušte registraci dálkového ovladače Magic
•	 Zapněte TV a stiskněte  Kolečko (OK) na dálkovém ovladači Magic pro registraci ovladače.
•	 Současně stiskněte a podržte tlačítka  (Domů) a  (Zpět) po dobu více než 5 sekund, abyste odpojili dálkový ovladač 

Magic.
•	 Současně stiskněte a podržte tlačítka  (Domů) a  (R. Nastavení) po dobu více než 5 sekund, abyste odpojili a znovu 

registrovali dálkový ovladač Magic.



3

ČESKY

Popis dálkového ovladače

Napájení  Zapne nebo vypne televizor.

Číselná tlačítka  Slouží k zadávání čísel.
Přístup k nabídce [Rychlá nápověda].

/ Přístup k nabídce [PRŮVODCE].

Pomlčka  Vloží  mezi čísla, jako například 2-1 a 2-2.
Přístup k uloženým kanálům nebo do seznamu programů. 

Přístup k nabídce [Upravit Rychlý přístup].
 - [Upravit Rychlý přístup] je funkce, pomocí které můžete nastavit otevření 

zadané aplikace nebo TV vysílání přímo stisknutím a podržením tlačítek s čísly.
Další akce  Zobrazení dalších funkcí dálkového ovladače.

Bude povolena funkce video/audio popisů. (Závisí na zemi)
SAP (Secondary Audio Program - Sekundární zvukový program) – tuto funkci lze 
rovněž aktivovat stisknutím tlačítka. . (Závisí na zemi)
Tlačítka hlasitosti  Úprava úrovně hlasitosti.
Vypnout zvuk  Vypnutí všech zvuků.

Vypnout zvuk  Slouží k přístupu do nabídky [Dostupnost].

Tlačítka kanálů / Tlačítka programů  Prochází uložené kanály nebo programy.

Domů  Přístup k menu Domů.

Domů  Spustí naposledy použité aplikace.



4

Rozpoznávání hlasu  Pro použití funkce rozpoznávání hlasu je nutné síťové připojení.
Zkontrolujte doporučený obsah. (Některé doporučené služby nemusí být v některých zemích k dispozici.)
Rozpoznávání hlasu  Chcete-li používat funkci rozpoznávání hlasu, mluvte a držte stisknuté tlačítko.

Vstup  Změna vstupního zdroje.

Vstup  Přístup k nabídce [Řídící panel domova].

Kolečko (OK)  Pro výběr menu stiskněte střed tlačítka . Kanály nebo programy můžete změnit použitím 
tlačítka .
Kolečko (OK)  Přístup k nabídce [Magic Explorer]. Funkci [Magic Explorer] můžete spustit, když se barva 
ukazatele změní na fialovou. Pokud sledujete program, stiskněte a podržte ukazatel na videu. Při použití 
[TV program], [Nastavení], [Upozornění na sporty] nebo [Galerie umění] stiskněte a podržte v oblasti textu.

 Nahoru/Dolů/Doleva/Doprava  Pomocí tlačítek nahoru, dolů, doleva a doprava můžete procházet nabídku. 
Pokud stisknete tlačítka  za současného použití ukazatele, zmizí ukazatel z obrazovky a dálkový ovladač 
Magic bude fungovat jako základní dálkový ovladač. Ukazatel se na obrazovce objeví znovu, pokud zatřesete 
dálkovým ovladačem Magic doprava a doleva.
Zpět  Návrat na předchozí úroveň.

Zpět  Vymaže zobrazení na obrazovce a vrátí se k poslednímu zobrazenému vstupu.

R. Nastavení  Přístup k Rychlému nastavení.

R. Nastavení  Slouží k zobrazení nabídky [Všechna nastavení].

V některých nabídkách mají zvláštní funkce.

Červené tlačítko  Spustí funkci nahrávání. (Závisí na zemi)

Tlačítka streamovacích služeb  Připojení ke službě přenosu videa.



5

ČESKY

Řídící panel domova  Přístup k nabídce [Řídící panel domova].  (Závisí na zemi)

Uživatelská příručka  Přístup k nabídce [Uživatelská příručka].  (Závisí na zemi)
Umožňuje přístup do seznamu oblíbených programů. (Závisí na zemi)

,  Ovládací tlačítka  Ovládá mediální obsah. (Závisí na zemi)

 Poznámka •	  Tlačítko je třeba stisknout a podržet déle než 1 sekundu.
•	 Uvedený obrázek dálkového ovladače se může od skutečného produktu lišit.
•	 Pořadí popisů se od skutečného produktu může lišit.
•	 Některá tlačítka a služby nemusí být k dispozici v závislosti na modelu nebo oblasti.

Připojení chytrých zařízení pomocí NFC tagů

Používání funkce NFC

Technologie Near Field Communication (NFC) umožňuje pohodlně odesílat a přijímat informace bez zvláštního nastavení. 
Umístěním chytrého zařízení do blízkosti dálkového ovladače s podporou NFC můžete nainstalovat aplikaci LG ThinQ a připojit 
zařízení k televizoru.
1. V nastavení chytrého zařízení zapněte NFC. Chcete-li používat technologii NFC se zařízeními Android, nastavte možnost NFC 

na povolení „čtení/zápisu tagů“ v nastavení chytrého zařízení. Nastavení NFC se mohou u jednotlivých zařízení lišit.
2. Umístěte chytré zařízení do blízkosti oblasti detekce  (NFC) na dálkovém ovladači. Požadovaná vzdálenost pro NFC 

tagování je přibližně 1 cm.
3. Při instalaci zařízení postupujte podle pokynů v aplikaci LG ThinQ na vašem chytrém zařízení.
4. Přeměnou chytrého zařízení na dálkový ovladač můžete pohodlně využívat různé funkce na připojeném televizoru 

prostřednictvím aplikace LG ThinQ.

 Poznámka  • Tato funkce je k dispozici pouze pro chytrá zařízení podporující technologii NFC.

 • Tato funkce je k dispozici, pouze pokud dálkové ovládání nese logo NFC.



6

Postup při používání
•	 Dálkový ovladač používejte ve specifikovaném rozsahu vzdálenosti (do 10 metrů).

Pokud zařízení používáte mimo oblast pokrytí nebo jsou v oblasti pokrytí překážky, může dojít k přerušení komunikace.
•	 U některých typů příslušenství může dojít k přerušení komunikace. 

Zařízení, jako je mikrovlnná trouba a bezdrátová síť LAN, fungují ve stejném frekvenčním pásmu (2,4 GHz) jako dálkový 
ovladač Magic. Může dojít k přerušení komunikace.

•	 Dálkový ovladač Magic nemusí správně fungovat, pokud je v dosahu 0,2 m od televizoru umístěn bezdrátový směrovač (AP). 
Bezdrátový směrovač by měl být umístěn více než 0,2 m od televizoru.

•	 Baterii nerozebírejte ani nezahřívejte.
•	 Neupusťte baterii na zem. Zabraňte silným otřesům baterie.
•	 Neponořujte baterii do vody.
•	 Upozornění : V případě výměny baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí požáru nebo výbuchu.
•	 Použité baterie řádně zlikvidujte.



7

ČESKY

Technické údaje

KATEGORIE PODROBNOSTI

Číslo modelu MR22GN 

Frekvenční rozsah 2,400 GHz až 2,4835 GHz

Výstupní výkon (max.) 7 dBm

Kanál 40 kanálů

Zdroj napájení AA 1,5 V, 2 alkalické baterie

Rozsah provozní teploty 0 °C až 40 °C

NFC EU Kromě EU

Frekvenční rozsah 13,553 až 13,567 MHz 13,56 MHz

Výstupní výkon (max.) -13,27 dBuA/m @ 10 m -




